
 

  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район" 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Киясовский район»  
от 22.06.2015 № 329 «О порядке определения цены продажи земельных участков,  

находящихся в собственности МО «Киясовский район»,  
предоставляемых без проведения торгов» 

 
 

Принято Советом депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                    27 февраля 2020 года 

 
  

В соответствии со статьей  25 Устава муниципального образования «Киясовский 
район», районный Совет депутатов  

 
РЕШАЕТ: 

1. Проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Ки-
ясовский район» от 22.06.2015 № 329 «О порядке определения цены продажи земельных 
участков, находящихся в собственности МО «Киясовский район», предоставляемых без 
проведения торгов»  принять за основу.  

 
2. Для принятия решения в целом Администрации муниципального образования 

«Киясовский район», постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образо-
вания «Киясовский район» по экономическому развитию и вопросам муниципальной 
собственности подготовить информацию, обосновывающую повышение выкупной цены 
земельного участка, расчет ожидаемой суммы поступлений в бюджет, расчёт финансо-
вой нагрузки на граждан.   

  
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного са-

моуправления МО «Киясовский район» и в Вестнике правовых актов органов местного 
самоуправления МО «Киясовский район». 

 

Председатель Совета депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                              С.Ю. Кулалаев 
 
 
 
с. Киясово 
27 февраля  2020 года 
№ 294 
 
 


	Председатель Совета депутатов
	МО «Киясовский район»                                                                              С.Ю. Кулалаев
	№ 294

